
03/05/2023, 10:19 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022 - Análise técnica sobre habilit…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1764873524912672986&simpl=msg-f:17648735249126… 1/1

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022 - Análise técnica sobre habilitação - GRUPOS 1 E
2 - JF TECNOLOGIA
2 mensagens

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> 3 de maio de 2023 às 07:48
Para: "de Engenharia, Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, "akel, Rommel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, "da Costa, Ricardo"
<ricardo.correa@tjam.jus.br>, Walbert Ferraz Fernandes <walbert.fernandes@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar, referente
ao Pregão Eletrônico nº 077/2022, (SEI nº 2022/000002926-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa JF
TECNOLOGIA LTDA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para a
habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Secretaria de Infraestrutura:

  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao
Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje, 03/05/2023, às
12:00h.

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

Atestados - JF TECNOLOGIA - PE 077 2022 - JUNTADO.pdf
10208K

Ricardo Correa Da Costa <ricardo.correa@tjam.jus.br> 3 de maio de 2023 às 10:11
Para: Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: "de Engenharia, Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, "akel, Rommel"
<rommel.akel@tjam.jus.br>, Walbert Ferraz Fernandes <walbert.fernandes@tjam.jus.br>

Caros Senhores, 

Encaminhamos manifestação técnica deste Setor Demandante, indicando que após análise dos documentos de 
qualificação técnica apresentados pela empresa licitante JF TECNOLOGIA LTDA quando do pregão Eletrônico 
nº 077/2022, (SEI nº 2022/000002926-00), que os mesmos ATENDEM os requisitos exigidos no Termo de Referência para 
os Grupos 01 e 02, tendo em vista a verificação e validação dos atestados apresentados sobre as prestações de serviço 
dos Contratos CT53/2015 e CT01/2017 aprovados sem ressalvas por este Poder Judiciário.

Atenciosamente

Ricardo Correa
Diretor de Manutenção

[Texto das mensagens anteriores oculto]

callto:(92)+2129-6743
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=187e171ec5e950da&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lh7mv37c0&safe=1&zw

